
o de loe y, 6dcecine
del o/fcionat d ótu,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

EFS. (087) 255408- FAX: (087) 255513
NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. 113/95

VISTO:

Salta, e de Mayo de 1995

Expediente No 8.039/95-Ref.001/95

La nota de la Directora del Area de Informática, agregada a
fs. 1 de las presentes actuaciones, mediante la cual solicita se
llame a concurso cargos que actualmente ocupan interinamente los
Computadores Edgar Rivera y Mauricio Fernández Sánchez;

Que el Director del Dpto. de Matemática, aconseja prorrogar
las designaciones de los citados docentes hasta la sustanciación
de los mencionados concursos, opinión que?'.hace suya el Consejo
Directivo en su sesión ordinaria del dia 3/5/95, constituido en
Comisión de Docencia;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Tener por prorrogadas, a partir del 02 de mayo del
afio en curso por el término de un año y/o hasta que se sustancien
los concursos respectivos, las designaciones de los siguientes
docente, como AUXILIARES DOCENTES DE 1ra. CATEGORIA - DEDICACION
SEMIEXCLUSIVA de las asignaturas que venias desempeñando:

l- C.U RIVERA, Edgar Ariel
'- C.U FERNANDEZ SANCHEZ, Mauricio Javier

ARTICULO 2o: Dejar debidamente establecido que si los cargos
motivo de las presentes actuaciones se cubrieren por la via del
concurso, la presente resolución quedará automáticamente sin
efecto.

ARTICULO 3o: Los docentes a quienes se le prorroga su designación
continuarán atendiéndose con las partida indicadas en Resolución
de designacion (151/94).

ARTICULO 4o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
rpere su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

. , 6ó,
EA ¡AS

en

Ulr.· Al• ~mm . lmMI
- VICE- DECANO
,ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

g DrcANnr


